
PAPER COMPARISON

Manufacturer Alpha-Celulose 100% Cotton Paper Acid Paper Double Surface Manufacturer
Brand/ Paper Base Rag Weight Free Brightness Sided Texture Sheets 13x19" $ / sheet Brand/ Paper

ARISTA II ARISTA II
Fine Art Natural • 210 gsm natural • smooth matte 20 sheets $32.99 $1.65 Fine Art Natural
Baryta Photo • 310 gsm white semi-gloss 20 sheets $49.99 $2.50 Baryta Photo

HAHNEMUHLE HAHNEMUHLE
Photo Matte Fiber • 200 gsm • natural smooth 25 sheets $37.87 $1.51 Photo Matte Fiber
Photo Silk Baryta • 310 gsm white silk gloss 25 sheets $67.39 $2.70 Photo Silk Baryta

INKPRESS INKPRESS
Warm Tone Rag 200 • 200 gsm • natural • matte 25 sheets $53.70 $2.15 Warm Tone Rag 200
Pro Baryta Warm Tone • 290 gsm • discontinued $62.95 $2.52 Pro Baryta Warm Tone 

RED RIVER RED RIVER
Aurora Art Natural • 250 gsm • natural • semi-smooth 50 sheets $72.09/ 50 $2.88 Aurora Art Natural
San Gabriel SemiGloss Fiber • 300 gsm • natural semi-gloss 20 sheets $55.02 $2.75 San Gabriel SemiGloss Fiber

MOAB MOAB
Lasal Photo Matte • 235 gsm • bright white • matte 25 sheets $55.45 $2.22 Lasal Photo Matte
Moab Entrada Rag Natural • 190 gsm • natural matte 25 sheets $63.71 $2.55 Moab Entrada Rag Natural
Juniper Baryta Rag 305 Paper • 305 gsm natural light gloss 25 sheets $80.45 $3.22 Juniper Baryta Rag 305 Paper

INNOVA INNOVA
Soft-Textured, Natural Matte • 315 gsm matte 25 sheets $67.21 $2.69 Soft-Textured, Natural Matte
FibaPrint Baryta Silk • 310 gsm neutral silk 25 sheets $72.50 $2.90 FibaPrint Baryta Silk

white
CANSON CANSON
Infinity Edition Etching Rag • 310 gsm • natural slight texture 25 sheets $88.16 $3.53 Edition Etching Rag 
Rag Photographique Duo 220 gsm natural • ultra smooth 25 sheets $88.16 $3.53 Rag Photographique Duo
Infinity Baryta Photographique • 310 gsm • white 25 sheets $73.50 $2.94 Infinity Baryta Photographique 


